
第　１　回 第　２　回 第　３　回

1 松本印刷株式会社　大竹営業所

3.35
落札

2 3.38

3 ヨハネ印刷株式会社　大竹営業所 3.80

4 株式会社ニシキプリント　大竹営業所 4.05

5 株式会社田宮事務器 4.20

6

7

8

9

10

立　　会　　人

立　　会　　人

入 札 執 行 人

株式会社スピリッツ　印刷デザイン事業部
大竹営業所

（単位：円）

指　　名　　業　　者

入　　　札　　　金　　　額

現説日時（FAX） 令和7年2月19日

物　 　品　 　名 令和7年度大竹市議会だより印刷

入　　札　　調　　書　　

入　 札 　日　 時 令和7年3月12日(水）　午後2時15分 指名競争入札


